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附件 3 

英大康佑倍至终身重大疾病保险费率表 

（每 1000 元基本保险金额对应的年交保险费） 

    单位：人民币元 

年龄 
保险期间:终身，男性 保险期间:终身，女性 

趸交 5 年交 10 年交 15 年交 20 年交 趸交 5 年交 10 年交 15 年交 20 年交 

0 136.45  28.66  16.18  11.49  9.27  119.31  25.07  14.15  10.05  8.11  

1 140.51  29.51  16.67  11.84  9.55  122.61  25.76  14.54  10.33  8.34  

2 144.84  30.42  17.18  12.20  9.85  126.21  26.51  14.97  10.63  8.58  

3 149.40  31.38  17.72  12.58  10.16  130.08  27.32  15.42  10.96  8.84  

4 154.19  32.39  18.29  12.99  10.48  134.17  28.18  15.91  11.30  9.12  

5 159.19  33.44  18.88  13.41  10.82  138.48  29.09  16.42  11.66  9.42  

6 164.38  34.53  19.49  13.84  11.17  142.99  30.03  16.95  12.04  9.72  

7 169.77  35.66  20.13  14.29  11.54  147.69  31.02  17.51  12.44  10.04  

8 175.36  36.83  20.79  14.77  11.92  152.56  32.04  18.09  12.85  10.38  

9 181.17  38.05  21.47  15.26  12.32  157.61  33.10  18.69  13.28  10.72  

10 187.18  39.31  22.18  15.76  12.74  162.81  34.20  19.31  13.72  11.08  

11 193.41  40.61  22.92  16.29  13.16  168.18  35.33  19.94  14.18  11.45  

12 199.85  41.97  23.69  16.84  13.61  173.71  36.49  20.60  14.64  11.83  

13 206.52  43.36  24.48  17.41  14.07  179.41  37.68  21.28  15.13  12.23  

14 213.41  44.81  25.31  18.00  14.55  185.28  38.92  21.98  15.63  12.63  

15 220.53  46.31  26.16  18.61  15.05  191.34  40.19  22.71  16.15  13.05  

16 227.88  47.86  27.05  19.25  15.57  197.60  41.52  23.46  16.68  13.49  

17 235.46  49.48  27.97  19.91  16.11  204.06  42.88  24.23  17.24  13.94  

18 243.24  51.14  28.92  20.59  16.66  210.72  44.29  25.03  17.81  14.41  

19 251.10  52.80  29.86  21.26  17.21  217.50  45.72  25.84  18.39  14.89  

20 259.20  54.51  30.84  21.96  17.78  224.50  47.20  26.68  19.00  15.38  

21 267.53  56.27  31.84  22.68  18.37  231.72  48.72  27.55  19.62  15.89  

22 276.11  58.09  32.87  23.42  18.98  239.17  50.29  28.44  20.26  16.42  

23 284.94  59.95  33.94  24.19  19.61  246.86  51.91  29.37  20.93  16.97  

24 294.03  61.87  35.03  24.98  20.26  254.77  53.59  30.33  21.62  17.53  

25 303.38  63.85  36.16  25.79  20.93  262.93  55.31  31.31  22.33  18.12  

26 313.00  65.89  37.33  26.63  21.62  271.31  57.09  32.33  23.07  18.73  

27 322.90  67.99  38.53  27.50  22.34  279.93  58.91  33.38  23.83  19.36  

28 333.08  70.15  39.77  28.40  23.09  288.77  60.79  34.46  24.62  20.01  

29 343.56  72.37  41.04  29.33  23.86  297.83  62.72  35.58  25.42  20.68  

30 354.35  74.66  42.36  30.29  24.67  307.10  64.70  36.72  26.26  21.37  

31 365.44  77.02  43.72  31.28  25.51  316.59  66.72  37.89  27.11  22.08  

32 376.85  79.44  45.12  32.32  26.39  326.28  68.79  39.09  27.99  22.81  

33 388.58  81.95  46.58  33.39  27.30  336.19  70.91  40.32  28.89  23.56  
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34 400.63  84.52  48.08  34.51  28.25  346.30  73.07  41.57  29.81  24.34  

35 412.99  87.17  49.63  35.67  29.25  356.62  75.29  42.86  30.76  25.13  

36 425.66  89.89  51.23  36.87  30.29  367.14  77.55  44.18  31.73  25.95  

37 438.62  92.68  52.89  38.12  31.38  377.86  79.85  45.54  32.74  26.80  

38 451.87  95.55  54.60  39.42  32.51  388.79  82.21  46.92  33.76  27.66  

39 465.39  98.49  56.36  40.77  33.70  399.91  84.61  48.34  34.82  28.55  

40 479.17  101.50  58.19  42.17  34.93  411.22  87.06  49.80  35.90  29.47  

41 493.19  104.58  60.07  43.63  36.22  422.73  89.56  51.28  37.01  30.42  

42 507.41  107.72  62.01  45.14  37.57  434.42  92.11  52.80  38.14  31.39  

43 521.80  110.93  64.00  46.71  38.96  446.28  94.70  54.35  39.31  32.39  

44 536.34  114.20  66.05  48.32  40.41  458.31  97.34  55.93  40.49  33.41  

45 550.99  117.52  68.14  49.99  41.91  470.49  100.03  57.54  41.71  34.46  

46 565.70  120.88  70.29  51.70    482.82  102.75  59.17  42.95    

47 580.46  124.27  72.47  53.46    495.29  105.50  60.83  44.22    

48 595.23  127.70  74.70  55.26    507.94  108.29  62.52  45.51    

49 610.00  131.15  76.97  57.10    520.77  111.12  64.25  46.85    

50 624.74  134.63  79.29  58.99    533.83  114.01  66.02  48.23    

51 639.46  138.14  81.63      547.11  116.97  67.85      

52 654.12  141.67  84.02      560.64  119.99  69.73      

53 668.70  145.23  86.44      574.40  123.08  71.67      

54 683.20  148.80  88.88      588.39  126.25  73.68      

55 697.60  152.38  91.34      602.59  129.49  75.75      

56 711.92  155.95        616.99  132.79        

57 726.16  159.52        631.58  136.16        

58 740.38  163.10        646.34  139.61        

59 754.60  166.69        661.26  143.12        

60 768.84  170.33        676.33  146.73        

61 783.14          691.52          

62 797.47          706.78          

63 811.85          722.06          

64 826.27          737.27          

65 840.66          752.32          
 

 

 


